
 ))ا��غال -�و�ید :  ا��صاد �قاو��یسال ((

  9/69آگهی مزایده عمومی شماره 
خود را طبق جدول ذیل از طریق  مازاد اسقاط مستعمل، ضایعاتی ونو، اقلام تعدادي در نظر دارد شرکت فولاد خوزستان 

اوراق بازدیـد، آگـاهی از شـرایط عمـومی مزایـده، خریـد        توانند جهتمحترم میمتقاضیان . مزایده عمومی بفروش برساند

لغایـت   22/12/96شـنبه و جمعـه از تـاریخ    پـنج تعطـیلات رسـمی،   بـه اسـتثناي ایـام     همـه روزه و ارائه پیشنهاد قیمت مزایده 

شـرکت فـــولاد    -) ره(جـــاده اهـواز بنـدر امـام خمینـی       10بـه آدرس اهـواز کیلـومتر     15صبح الی  8از ساعت  26/01/79

و یا به سـایت اینترنتـی شـرکت فـولاد خوزسـتان بـه       ) 207و223(، ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق  3 خوزستان درب شماره 

 . ها مراجعه نمایند، قسمت مزایدهمزایده و مناقصهپرتال  www.ksc.irآدرس 

 ).061(3213-6052-6054-6055و) 061( 32908188هاي تمـــاس تلفن

 
 

کالا نام ردیف تقریبی وزن   وضعیت فروش واحد 

  کیلوگرم 120,000 کابل برق و مخابرات ضایعاتی 1

  کیلوگرم 70,000 رولر ضایعاتی و ضایعات آلیاژي با متعلقات 2

  کیلوگرم 5,000  متعلقات، ظروف روي و دیگ آشپزخانه ضایعاتیآلومینیم ضایعاتی با  3

  کیلوگرم 8,000 انواع باطریهاي اسقاط در سایزهاي مختلف با متعلقات 4

  کیلوگرم 30,000 مس ضایعاتی 5

)ي غیر آهنیفلز(ضایعات برنج  6   کیلوگرم  1,600 

)سالم و شکسته(تخته و پالت ضایعاتی  7  جاروکش کیلوگرم 90,000 

 جاروکش کیلوگرم 35,000 ضایعات لاستیکی، پلاستیکی، میز و صندلی ضایعاتی 8

)هافولادسازي، مواد اولیه و احیاء(آجر نسوز ضایعاتی  9  برداشت یکساله کیلوگرم 800,000 

)مگا ولت آمپر 73( اسقاطترانس برق  10   دستگاه یک 

 طبق لیست  آیتم 9 اقلام برقی و ابزار دقیق 11

 طبق لیست  آیتم 76 ابزار آلات و اقلام صنعتی 12

 جاروکش بطور یکجا هاي برقی ضایعاتی با متعلقاتمقره 13
 

 
 

 

 مهدي خلیلی                                                                                                                                       

 دبیر کمیته فروش اقلام مازاد                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                    

 م/821-710
20/12/1396  



 آیتم 9تعداد  -آگهی مزایده   11لیست اقلام برقی و ابزار دقیق ردیف 
 وضعیت واحد تعداد مشخصات  نام تجهیز ردیف

۱ ct  ھایABB 2000/5 ABB CURRENT TRANSFORMER , TYPE: IMB 245 , CORE 1-2: 400/5 ,50VA ,0.5FS5 ;CORE 3-5  :
۲۰۰۰/۵  ,۵۰VA   ,۵P20  3 نو عدد 

۲ Ct  ۲۳۰ھای ARTECH ARTECHE  CURRENT TRANSFORMER , TYPE: CA- 245 , CORE 1: 500-800 /5 , 50VA ,0.5FS5  ; 
CORE2-4 : 800-500/5  , 50VA 5P20  2 مستعمل عدد 

۳ CT 230  نیروترانس NIRUO TRANS CURRENT TRANSFORMER , TYPE: IMBE , 245KV , MODEL :3624 ,  
2000,1600,1500,1200,1100,800,500,400,300/5  - CORE 2: 0.2 FS5 ,50 VA ,   CORE 1,3,4,5: 10P20 , 200VA 3 مستعمل عدد 

کیلوولت بھ  ۲۳۰کلید زیمنس  ۴
 ھمراه پل

1 POLE OF  CIRCUIT BREAKER , ISC SIEMENS , TYPE: 3AP1FG 245KV 3150 A ,  WITH 1 
OPERATING MECHANISM FOR CB  SIEMENS 3AP1FG,  OPERATING @CONRTOL VOLTAGE : 

125 V DC , HEATING: 230 V AC 
 نو دستگاه 1

۵ CVT  کیلوولت  ۲۳۰ھای  ABB CVT  TYPE : CPA245 , VOLTAGE:  230000/√3 //110/√3, 50HZ ,  2 CORE , CLASS: 0.5 ,  100VA  2 مستعمل عدد 

کیلو ولت بھ  ۶/۶کلید روغنی   ۶
 مستعمل عدد 17 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ھمراه یک عدد پل کلید

کیلو ولت خط  ۶/۶مقره ھای برقی  ۷
 نو عدد 668 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ھوایی

تجھیزات ابزاردقیق تابلوھای  ۸
 مستعمل عدد 89 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ کنترلی اتاق کنترل گندلھ سازی یک

 -آمپر  ۲۵ -آمپر  ۱۶ -کیلو وات   ۱٫۵ -کیلو وات   ۰٫۲۵ -آمپر  ۴۰ -کیلو وات  ۳۷ -آمپر  ۱۶۰فیدر با کلیھ تجھیزات برقی با ظرفیت ھای  کوبیکل ھای گندلھ سازی یک ۹
 مستعمل عدد 83 آمپر ۶۳ -آمپر  ۱۰۰ -کیلو وات  ۴ -آمپر  ۵۰ -کیلو وات  ۳ -آمپر  ۱۲۵ -آمپر  ۶۳

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
11 

 1/3آیتم صفحه  76تعداد  – 9/96آگهی مزایده شماره  12لیست ابزارآلات و اقلام صنعتی ردیف 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 2/3آیتم صفحه  76تعداد  – 9/96آگهی مزایده شماره  12لیست ابزارآلات و اقلام صنعتی ردیف 

 



 

 3/3آیتم صفحه  76تعداد  – 9/96آگهی مزایده شماره  12لیست ابزارآلات و اقلام صنعتی ردیف 



 
 
 
 
 
 
 9/96شماره  شرکت در مزایدهعمومی  شرایط 
مراجعـه  جهت بازدید از اقلام مورد مــزایده   26/01/97داوطلبان شرکت در مزایده مجازند تا پایان وقت اداري مورخ  -1

 .نمایند
 

بـا عـدد    مبلغ پیشنهادي خود را بصورت خوانا تکمیل و شرکت کنندگان باید جدول پیشنهاد قیمت را با خط فارسی و-2
 . بطور واضح در آن درج نمایند )ه ریالب(وحروف 

 

بـراي کلیـه   ) درصـد  ده(% 01پیشنهاد دهندگان بایستی جهت شرکت در مزایده و حسن انجام کار به میزان حـداقل   -3
 %02 جدول آگهـی مزایـده   9، 8 ،7شماره  هايو براي ردیف 9، 8، 7شماره  هايهاي جدول آگهی مزایده بجز ردیفردیف

حسـاب  بـه  وجه نقدي واریزيیا ) به شرح بند ذیل(ضمانتنامه بانکی جمع مبلغ پیشنهادي خود را بصورت ، )درصد بیست(
شـماره  نام شـرکت فـولاد خوزسـتان یـا حسـاب جـاري سـیبا بـه        ملت بهنزد بانک  6831728484شماره جاري جام به

 .همراه سایر مدارك لازم تحویل نمایندنام شرکت فولاد خوزستان تهیه نموده و بهنزد بانک ملی ایران به 0102513186002
 

جهـت شـرکت در مزایـده و حسـن انجـام کـار بـا         اخذ ضمانتنامه بانکی قبل ازپیشنهاد دهندگان موظف هستند ) 3-1
پیوسـت   نمونـه ضـمانتنامه  فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی هماهنگی لازم بعمل آورده و طبـق  واحد کارشناسان 

 .  نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند) ضمانتنامه نمونه مشابه متن "دقیقا(
 

کـه روي   ،بشـرح ذیـل  پاکت جداگانه  )دو( 2مدارك را در  و ، اسنادپیشنهاداتبایستی کت کنندگان در مزایده میشر -4
 ـ 26/01/97را حداکثر تا پایـان وقـت اداري مـورخ     باشدمی 9/96شده مربوط به مزایده شماره آنها قید آدرس اهـواز  هب
، اطـاق  ساختمان سه طبقه ذوب، 3 شرکت فــولاد خوزستان درب شماره -) ره(جــاده اهواز بندر امام خمینی 10کیلومتر 

 و رسید دریافت یا شخصاً تحویل پست سفارشی ارسال وتوسط  دفتر فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی)207و223(
 .نمایند

 

بایـد  نیـز  )دو( 2شـماره  پاکت شرایط فوق و 3باید حاوي سپرده شرکت در مزایده موضوع بند  )یک( 1پاکت شماره ) 4-1
 .باشد ط عمومی مزایدهشرای قـیمت وحاوي برگ پیشنهاد 

 

 .مهر شوند لاك و توسط پیشنهاد دهندگان پاکات باید: تذکر مهم )  4-2
 

از پیشـنهاد   وجه حق مراجعه جهت تغییر مبلغ پیشنهادي یـا انصـراف  یچه پیشنهاد دهندگان پس از تحویل پاکات به-5
 .خود را نخواهند داشت

 

 . کلیه پیشنهادات واصله مختار است قبول هر یک یادر رد یا  شرکت فولاد خوزستان-6
 

هم مغایرت داشته باشـد بـالاترین مبلـغ     حروف با که مبلغ پیشنهادي هر یک از شرکت کنندگان به عدد ودر صورتی-7
 .قابل استناد خواهد بود که با عدد یا حروف نوشته شده باشد معتبر وپیشنهادي اعم از این

 

 خـود مین حـداکثر منافــع   لازم برنده مزایده را بر اسـاس تـأ   هايپس از بررسیمختار است  شرکت فولاد خوزستان-8
هندگان دیگـر حـق   که در این صورت پیشنهاد د انتخاب و قلم مورد مزایده را بین یک یا چند شرکت کننده تقسیم نماید

 .گونه اعتراضی را نخواهند داشتهیچ
 

شـامل قیمـت   (نسبت بـه پرداخـت کـل بهـاء مـورد مزایـده      کاري روز 7ظرف مدت  ،برنده مزایده باید بمحض ابلاغ -9
 .عقد قرارداد اقدام نماید و به انضمام هزینه آگهی روزنامه) مالیات بر ارزش افزوده% 9عوارض شهرداري و % 10پیشنهادي، 

شـود و  مـی ضـبط   طالبـه و مبنفع شرکت فولاد خوزسـتان   مقرردر غیر اینصورت سپرده وي بلافاصله بعد از اتمام مهلت 
به نفـع   دوم نیزکاري موفق به واریز وجه مزایده نگردد؛ سپرده نفر چنانچه نفر دوم مزایده نیز پس از ابلاغ ظرف یک هفته 

 .گرددمیضبط  مطالبه وشرکت فولاد خوزستان 
 :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       نام و نام خانوادگی 

 1/7صفحه 



 
 
 
 
 
 
توسـط شـرکت فـولاد خوزسـتان اعـلام            باشد کـه شخصیت حقیقی یا حقوقی می ،مزایده برندگان/منظور از برنده -9-1 

 .شودمی
 

مزایده توسط کمیسیون معاملات شـرکت فـولاد    ریخ تصویبپس از تا ،مزایده سپرده نفرات دوم برگشتمدت زمان  -10

 روز کـاري  15و حداکثر  روز کاري 8به مدت  حداقلخوزستان و ابلاغ به واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی، 

روزکـاري بعـد از جلسـه     10به مدت  حداکثر) اول و دومبجز نفرات (کنندگانسپرده سایر شرکتبرگشت همچنین  .باشدمی
 .باشدمی 9/96شماره گشایش پاکات مزایده 

 

، هزینـه آگهـی   مالیات بـر ارزش افـزوده  عوارض و % 9، عوارض متعلق به شهرداري% 10کلیه کسورات قانونی از قبیل -11
که به  يکلیه عوارض و کسورات قانونی جدید "ضمنا .بعهده برنده مزایده خواهد بود کارشناسیهمچنین هزینه  و روزنامه

 .مزایده تعلق بگیرد نیز به عهده برنده مزایده خواهد بود
 

 .گرددپیشنهادي اضافه می مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ عوارض و% 9همچنین  عوارض شهرداري و% 10مبلغ  )1 -11
 

واحد  ،بایست قبل از صدور صورتحساب فروشمیاز شهرداري ارائه مفاصا حساب برنده مزایده در صورت تمایل به )  11-2
وجـه معرفـی بـه    صورت صدور صورتحسـاب فـروش بـه هـیچ    فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی را مطلع نماید در 

 .باشدپذیر نمیشهرداري امکان
 

آیـد  و تحویل پـیش مـی  فروش  ریانطبیعی و سایر شرایطی که در جاتفاقات  بینی نشده وبدلیل موارد پیشچنانچه  -12
گونـه   قادر به تحویل اقلام مورد مزایده در موعد مقرر نگردد برنده حق هـیچ ی و کالاي عمومی دفتر فروش محصولات فرع

 .ه برنده مزایده پرداخت نخواهد شدگونه خسارتی بدر این راستا هیچ اعتراضی را نخواهد داشت و
 

تـا قبـل از    و مــزایده اقلام مورد معامله در حین برگـزاري   از خوزستان به هر یکدر صورت اعلام نیاز شرکت فولاد -13
 .گونه اعتراضی را نخواهد داشتهیچ برنده حق اولویت با نیاز شرکت است و ،شرکت ازخروج اقلام 

 

محل نگهداري کالا به هاي بارگیري و حمل از آلات، نیروي انسانی مورد نیاز و کلیه هزینهتأمین ابزار، تجهیزات، ماشین-14
 .خارج از شرکت فولاد خوزستان، به عهده برنده مزایده خواهد بود

 

، اقلام مورد مزایـده را از محـل نگهـداري    فروش برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف مدت تعیین شده در قرارداد -15
 .خارج نماید

 

دار اعـلام گردیـده، برنـده    که وضعیت فروش آن مـدت  9/96مندرج در آگهی مزایده شماره  9ردیف شماره براي )  1 -15
قلم مـورد مزایـده از    تن نسبت به خروج)بیست( 02 حداکثربه مزایده موظف است به محض رسیدن موجودي اعلام شده 

 .نماید اقدامشرکت فولاد خوزستان 
 

اخطار و نامه کتبی به برنده مزایده، ضمن  9/96شماره توسط برنده مزایده در صورت عدم حمل کالا در موعد مقرر )  15-2
شروع بـارگیري مجـدد یـا    تا کالاي عمومی حق خواهد داشت از تاریخ اولین اخطار کتبی  دفتر فروش محصولات فرعی و

بابت انبـارداري کالاهـاي مـذکور هزینـه     ) مزایده(مبنی بر انصراف از ادامه فعالیت  برنده مزایدهدرخواست کتبی  دریافت
 منظور و در.) گرددارشات و کنترل کالاي شرکت فولاد خوزستان نرخ آن محاسبه میـدیریت سفـکه توسط م(ارداري ـانب

  :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       نام و نام خانوادگی 

 2/7صفحه 



 
 
 
 
 
 
 عمـل  9/96شـماره   شرایط عمـومی مزایـده   3-15اعتنا به تذکرات سه روز بعد از اخطار کتبی اول طبق بند صورت عدم  

 .نماید
 

نسبت به خارج نمودن اقلام مورد مزایـده اقـدام ننمایـد؛ دفتـر فـروش       مقررچنانچه برنده مـزایده ظرف مدت )  3 -15
قرارداد فیمابین، سپرده برنده مزایده را بـه نفـع شـرکت    کالاي عمومی حق خواهد داشت ضمن فسخ  محصولات فرعی و

 .فولاد خوزستان مطالبه و ضبط نماید
 

دن مابقی کـالاي  و از بر نمودحمل چنانچه برنده مزایده بخشی از کالاي خود را به خارج از شرکت فولاد خوزستان )  15-4
 ،علاوه بر فسخ قرارداد فیمابیندر اینصورت  گردد) تخلف(حمل کالا مرتکب جرم/یا در حین بارگیري خود صرف نظر نماید

مشـمول پرداخـت جریمـه نقـدي کـه توسـط        برنده مزایـده  ،و اخذ هزینه انبارداري سپرده شرکت در مزایده% 10کسر 
 . گردد خواهد شدکمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می

 

 در باشـد و میهاي شرکت فولاد خوزستان نامــهآیین ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه مقررات و ت در مزایده وشرک -16
برنده مزایده در این رابطـه   مقررات شرکت فولاد خوزستان خواهد بود و ها ونامهآیین ،صورت بروز هرگونه اختلافی ملاك

 .نمایداعتراضی را از خود سلب می حق هرگونه
 

 اقـلام مـورد مزایـده   کارشـناس فـروش از    در معیت ،قیمت شرکت کنندگان در مزایده موظفند قبل از ارائه پیشنهاد-17
بـدیهی   ،نماینـد  اقلام مـورد مزایـده  و بدون حضور کارشناس فروش اقدام به بازدید از " چنانچه راسا. بعمل آورندبازدید 

   باشد و بـدین ترتیـب پیشـنهاد دهنـده اقـرار      از ایشان پذیرفته نمیاي گونه عذر و بهانهاست در صورت برنده شدن هیچ
 .نماید که از موضوع مزایده و کم و کیف و سایر موارد مرتبط اطلاع کامل داشته استمی

 

احـد  عهـده و ه، ادامه و پایان حمل کالاي موضوع مزایده ببارگیري تعیین کالاي قابل بارگیري، محل شروع – 1تذکر مهم 
گونه اعتراضی را نخواهـد  هیچ باشد و برنده مزایده حقمی بعنوان دستگاه نظارت شرکت فولاد خوزستان و نظارت بازرسی

 . داشت
 

بصورت تقریبی و حدودي  9/96شماره  آگهی مزایده 9 تا 1 شماره هايردیفاعلام شده براي  مقادیر/اوزان – 2تذکر مهم 
کـالا  مزایده در هنگـام حمـل   مورد اقلام اعلامی  مقادیر/اوزانباشد و چنانچه می منفیو  مثبتتلرانس % 25بوده و شامل 

 .گونه اعتراضی را نخواهد داشتخریدار حق هیچ ،شده باشد اعلام تقریبیمقدار /وزنکمتر از 
 

، گـواهی صـحت   که جهت امضاي قرارداد دباشنمیدر مزایده موظف شرکت کننده  اشخاص حقیقی – 3تذکر مهم 
در شرکت کننـده  حقوقی  اشخاصهمچنین  .ه نمایدآدرس خود را از دفاتر اسناد رسمی اخذ و به این امور ارائامضاء و 

به ارائه کد اقتصادي، شناسه ملی، اسناد ثبت شـرکت و آخـرین آگهـی روزنامـه رسـمی موضـوع معرفـی             مزایده ملزم 
 .باشندمجاز می دارانامضاء

 

سـاعت   48هریک از داوطلبان و یا مدعوین که نسبت به مفهوم اسناد و مدارك مزایده ابهامی داشته باشند حد اکثر  -18
 .ر اطلاع و تقاضاي توضیح کتبی نمایندگزااتب را کتباً به دستگاه مزایدهمزایده مر مقررقبل از پایان مهلت 

 

، نقص و قلم خوردگی نداشـته  عیب شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه،پیشنهادها بایستی از هر حیث کامل و بدون قید و -19
ه پیشنهاد مشروط و مبهم و یا نداشـتن تضـمین   در اسناد و مدارك مزایده یا ارائ جود خدشه یا نقصد و در صورت ونباش

مقـرر دریافـت    به پیشنهادهایی که دیرتر از موعـد  .گرددبه پیشنهاد دهنده مسترد می کافی، آن پیشنهاد مردود و عیناً
 .هاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شدشده باشند و همچنین به سپرده

 
 :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       نام و نام خانوادگی 

 

 3/7صفحه 



 
 
 
 
 
 
کابل برق و مخابرات  9/96ردیف شماره یک آگهی مزایده شماره برنده مزایده موظف است نسبت به خروج  : 4تذکر مهم  

 .کالاي مذکور را نخواهد داشت جداسازي یا تفکیکاز دم و بصورت جاروکش اقدام نماید واجازه، ضایعاتی 
 

 

هـاي بـرش   لولـه  شـامل  )9/96آگهی مزایده شـماره   2ردیف ( متعلقاترولر ضایعاتی و ضایعات آلیاژي با  : 5تذکر مهم 
هاي برش خـورده تیـوب بنـدل و در    بوده که اولویت بارگیري ابتدا با لولهو رولرهاي دبل دك  ضایعاتی خورده تیوب بندل

 . باشدنهایت رولرهاي دبل دك می
 

آلومینیم ضایعاتی با متعلقات، ظروف روي و دیگ آشپزخانه ضایعاتی بصورت جاروکش بوده و شـامل درب   : 6تذکر مهم 
باشد و اولویت بـارگیري  می... متعلقات، رشته هاي سیمی آلومینیمی و چراغ تیر برق با  ، نور افکن وبا متعلقات یآلومینیم

 .نسبت به پاکسازي محل از ضایعات مربوطه اقدام نمایدباشد و برنده مزایده موظف است ابتدا با قطعات کوچک می
 

همراه با  )9/96آگهی مزایده شماره  4ردیف شماره ( انواع باطریهاي اسقاط در سایزهاي مختلف با متعلقات : 7تذکر مهم 
در موقـع حمـل کـالا، مجـوز      برنـده مزایـده  موجود در باطري بوده و ) اسید(اتصالات آهنی، پلاستیکی، لاستیکی و مایع

 .نخواهد داشترا و ریختن مایع درون باطریها یا تفکیک  جداسازي
 

باشـد و  بصورت جاروکش می) 9/96آگهی مزایده شماره  7ردیف ) (سالم و شکسته(تخته و پالت ضایعاتی  : 8تذکر مهم 
نسبت به بارگیري، حمل و پاکسـازي محـل از ضـایعات    ) ترین زمانکوتاه(برنده مزایده موظف است از دم و در اسرع وقت 

انصراف از مزایده توسط برنده / حق خواهد داشت در صورت هر گونه قصورنیز شرکت فولاد خوزستان . مذکور اقدام نماید
 .مزایده نسبت به ضبط سپرده و کسر کلیه مطالبات برنده اقدام نماید

 

بصـورت  ) 9/96آگهـی مزایـده شـماره     8ردیـف  (ضایعات لاستیکی، پلاستیکی، میز و صندلی ضایعاتی   : 9تذکر مهم 
لیتـري و   10تا  5لوله پولیکاي ضایعاتی، ضایعات پلاستیکی لانه زنبوري، بشکه پلاستیکی ضایعاتی جاروکش بوده و شامل 

از جـنس لاسـتیک و    انتهاي لوله بریـده شـده   سوراخ شده، کلگی یا)/ دفرمره(نیز بشکه پلاستیکی سایز بزرگ فرسوده
نسـبت بـه بـارگیري، حمـل و     ) ترین زمانکوتاه(برنده مزایده موظف است از دم و در اسرع وقت  .باشدمی... و  پلاستیک

/ شرکت فولاد خوزستان نیز حق خواهد داشت در صـورت هـر گونـه قصـور    . پاکسازي محل از ضایعات مذکور اقدام نماید
 .زایده توسط برنده مزایده نسبت به ضبط سپرده و کسر کلیه مطالبات برنده اقدام نمایدانصراف از م

 

فولادسازي، مواد  –آجر نسوز ضایعاتی ( 9/96آگهی مزایده شماره ) نه( 9فروش ردیف شماره   : 10تذکر مهم 
 : باشد مزایده میمستلزم رعایت کامل و انجام موارد مشروحه ذیل از طرف برنده ) اولیه و احیاءها

 

شامل انواع آجرهاي مسـتعمل و ضـایعاتی   ) هااحیاءمواد اولیه،  و فولادسازيضایعات نسوز (ضایعات مورد نظر )  1-10
 .باشدنسوز می

هـاي مـرتبط بـا    تفکیک و جداسازي و همچنین بارگیري، همگی بر عهده برنده مزایده بـوده و کلیـه هزینـه   )  2-10
 . باشدانتقال ضایعات بر عهده برنده مزایده میبارگیري، حمل و 

و محـل  ) انبار ضـایعات نسـوز  (، انبار روباز ضلع شمالی شرکت هانسوز مواد اولیه و احیاء محل دپوي ضایعات)  3-10
تحـت نظـارت نـاظر     استها بوده و برنده مزایده موظف کشباند سرباره جنب پاتیل نسوز فولادسازيدپوي ضایعات 

اقدام نماید و  ، بارگیري و حملنسبت به جداسازي آجرهاي نسوز) بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستانواحد  نماینده(
آلات در اختیار به ها و ضایعات همراه با آجرهاي نسوز در محل انبار روباز ضلع شمالی را با هزینه خود و ماشینسپس خاك

همچنـین  و  منتقلدویست دستگاه واقع در بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان نماینده محترم واحد محل مورد نظر 
ها را بـه محلـی در ضـلع شـمالی     کشباند سرباره جنب پاتیلدر محل دپو شده ها و ضایعات همراه با آجرهاي نسوز خاك

 .انتقال نماید) داخل شرکت(شرکت فولاد خوزستان 
 

 :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       نام و نام خانوادگی  

 4/7حه صف



 
 
 
 
 
 
 .باید صورت گیردبازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان بارگیري در حضور نماینده واحد )  4-10 
  بر عهـده برنـده مزایـده بـوده و در صـورت اسـتفاده از      هاي مرتبط با آن مناسب و هزینهآلات تهیه ماشین)  5-10 

 .باشدهزینه آن بر عهده برنده مزایده میپرداخت آلات شرکت، ماشین
با توجه به حجم زیادي از ضایعات نسوز و به منظور جلوگیري از انباشتگی ضایعات نسوز، برنده مزایده موظف  ) 6-10

در غیر اینصـورت بـه ازاي افـزایش    . در محل مربوطه جلوگیري کند تن کل ضایعات)بیست( 20است از دپوي بیش از 
وزن اعلام شده، ده درصـد از مبلـغ کـل قـرارداد     % 50ها و مواد اولیه بمیزان دپوي ضایعات نسوز فولادسازي، احیاء

    .گرددمشمول جریمه می
ها و مواد اولیه در انبار ضـلع شـمالی و   مسئولیت انجام پاکسازي ضایعات باقیمانده از نسوز فولادسازي، احیاء)  7-10

به محل مـورد نظـر دسـتگاه    .) باشدکه شامل نخاله و دیگر اشیاء همراه آجرهاي مستعمل و ضایعاتی می(انتقال آنها 
آلات و بدیهی است تأمین ماشین. باشدبر عهده برنده مزایده می) نماینده واحد نسوز نماینده واحد حراست و(نظارت 

 .  باشدطه نیز بر عهده برنده مزایده میهزینه مربو
 

که وضعیت فروش آنها طبق لیست اعـلام   9/96آگهی مزایده شماره  12و  11هاي ردیفبرندگان /برنده:  11تذکر مهم 
چنانچه در موقع تحویل اقلام، بنا به دلایلی تعداد اقلام مورد نظر بـا لیسـت ارائـه شـده     توجه داشته باشند  ،گردیده

 اقـلام /قلـم  قیمت .)کسر گردیده باشدبعلت نیاز شرکت هاي لیست موجودي بعضی از ردیف(نداشته باشند مطابقت 
با امضاء شرایط عمـومی  برندگان /برندهگردد و تعیین می فولاد خوزستان کسر شده توسط کمیسیون معاملات شرکت

  .ندمزایده ضمن اعلام موافقت خود، حق هر گونه اعتراض را از خود سلب نمود
 

نامه مسئولیت مـدنی بـراي   برندگان در مزایده موظف هستند نسبت به اخذ و ارائه بیمه/برنده : 12تذکر مهم 
 .خود و کارکنان اقدام نمایند

 

 : یادآوري مهم 
در صـورت  " هاي بعدي شرکت فولاد خوزستان را داریـد، لطفـا  شرکت کننده محترم، چنانچه تمایل به شرکت در مزایده

 .یادداشت فرمائید ذیلآدرس آن را در سطر ... میل و میل، جیپست الکترونیکی از قبیل ايداشتن 
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

 .پرسشهاي ذیل پاسخ دهیدبه  "لطفا -
 .     چنانچه پیشنهادي براي اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید:  الف  

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

 ونه از برگزاري مزایده مطلع شدید؟چگ:ب 
 محلی -2سراسري                               -1از طریق روزنامه                                  
 از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی           
 WWW.KSC.IRبه آدرس  فولاد خوزستاناینترنتی شرکت  سایتاز طریق           

 

 ...........................................................................................................................................................................................................................................: توضیحات  –سایر          
 

 :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       نام و نام خانوادگی 
 
 

      
 

      

      

      

      

 5/7صفحه 

http://www.ksc.ir/


 
 
 
 
 
 
 : گرددبدینوسیله گواهی می 

در مورخـه   9/96شرکت کننده در مزایده شماره ........................................................به نمایندگی از شرکت ..........................................................خانم/اینجانب آقا
در معیت کارشناس فروش از اقلام مورد مزایده بازدید بعمل آوردم و در صورت برنـده شـدن در مزایـده     .............................................................

چاپ شده بصورت پشت و )(هفتصفحه یک الی صفحه ( 7الی  1ب مذکور درصفحات هنگام بارگیري طبق مطالمذکور به
از محل تعیین شده و با هماهنگی واحد بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزسـتان اقـدام بـه     9/96شرایط عمومی مزایده  )رو

نی در صورت برنده شدن، کلیه الزامات زیست محیطی و نکات ایم نمایمتعهد میهمچنین . نمایمحمل اقلام مورد مزایده می
بـه   9/96بارگیري، حمل و انتقال اقلام مورد مزایده شماره  را مطابق با استاندارد سازمان محیط زیست از زمان اجراي عملیات

ها و سایر مـوارد،  رعایت گردد و مسئولیت پاسخگوئی به اتهامات، جریمه پاکسازي محلخارج از شرکت فولاد خوزستان و 
 .گیرممحیطی و نکات ایمنی را بعهده میدر اثر عدم اجراي الزامات زیست 

 
 

 
 

 تعهد نامه
 .....   .....................................................شماره ثبت شرکتداراي .......... ......................................................شرکت/اینجانب

 

 ..... ................................................)سازمان/شرکت(شناسه ملی .............................................................................کد ملی
 

 ............................................................................کد اقتصادي .............................................................کد پستی /صندوق
 

 ................................................................................:................................................................................................................آدرس 

 ..........:............................................همراه  تلفن شماره:........................................................ ثابت تلفنشماره 

 :  و یا وجوه باقیماندهبرگشت سپرده جهت  )صاحب حساب، نوع و شماره حساب شعبهو  بانکنام ( کامل شماره حساب مشخصات

.............................................................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................................................. 

از اقلام مزایده  بازدید و) صفحه چاپی پشت و رو هفتقوم در مر(مزایده از شرایط عمومی  مطالعه و آگاهی کاملضمن 

اعلام  9/96 مزایده شماره شرایط عمومیکلیه بندها و مطالب مندرج در قبولی  خود را جهتموافقت ، 9/96شماره 
 .دارممی

 
 
 

 امضاء ومهر                                                                                                            

 
 

 ).باشدمی الزامیبهمراه اسناد و مدارك مزایده حقوقی براي اشخاص  کد اقتصاديوحقیقی افراد براي  کارت ملی)کپی(تصویرالحاق(

 

 6/7صفحه 



 
 
 
 
 
 
 9/96فرم قیمت پیشنهادي مزایده شماره  

ف
ردی

 

 واحد مقدار نام کالا
 )ریال ( قیمت پیشنهادي 

 بعــدد

 )ریال ( قیمت پیشنهادي

 بحــروف

 کیلوگرم 120,000 کابل برق و مخابرات ضایعاتی 1
 :هر کیلو

 

 کیلوگرم 70,000 رولر ضایعاتی و ضایعات آلیاژي با متعلقات 2
 :هر کیلو

 

3 
آلومینیم ضایعاتی با متعلقات، ظروف روي 

 و دیگ آشپزخانه ضایعاتی 
 کیلوگرم 5,000

 :هر کیلو
 

4 
انواع باطریهاي اسقاط در سایزهاي مختلف 

 با متعلقات
 کیلوگرم 8,000

 :هر کیلو
 

 کیلوگرم 30,000 مس ضایعاتی 5
 :هر کیلو

 

 کیلوگرم  1,600 )فلزي غیر آهنی(ضایعات برنج  6

 :هر کیلو
 

 کیلوگرم 90,000 )سالم و شکسته(تخته و پالت ضایعاتی  7
 :هر کیلو

 

8 
ضایعات لاستیکی، پلاستیکی، میز و صندلی 

 ضایعاتی
 کیلوگرم 35,000

 :هر کیلو

 

9 
 آجر نسوز ضایعاتی

 )هافولادسازي، مواد اولیه و احیاء( 
 کیلوگرم 800,000

 :هر کیلو

 

10 
 ترانس برق اسقاط

 )مگا ولت آمپر 73( 
 دستگاه یک

 :بطور یکجا 
 

 آیتم 9 اقلام برقی و ابزار دقیق 11

 :بطور یکجا 

 

 آیتم 76 ابزار آلات و اقلام صنعتی 12

 :بطور یکجا 

 

 بطور یکجا هاي برقی ضایعاتی با متعلقاتمقره 13

 :بطور یکجا 

 

 

 :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                                 :نام و نام خانوادگی 
 

 :محل امضاء اعضاي محترم 

 

 7/7صفحه 



 
 
 
 
 
 
 )هاي خصوصیمخصوص شرکت(ضمانتنامه شرکت در مزایدهنمونه  

 
 .)باشدکد سپام الزامی می(
 

 ...................................................به نشانی  ...............................حقوقی / با شناسه حقیقی  ...............................خانم/آقا/نظر به اینکه شرکت
. شرکت نماید................ ..................................... با موضوع ...............................................مایل است در مزایده شماره ............ .....................کدپستی 

ستان برابر در مقابل شرکت فولاد خوز............... ............................................................از شرکت  ...............................................................این بانک 
نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد ریال تعهد می.......... .............................................. مبلغ

یزان انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا ماز ................ .............................................. خانم/آقا/شرکت
ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین  ............................................................................

امه یا تقاضاي کتبی واصله از سوي شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی به اثبات یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارن
 .اقدامی از مجاري قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان بپردازد

این مدت بنا . باشدمعتبر می..............  سال ..............ماه  ..........ت اداري روز انتنامه سه ماه است و تا آخر ساعمدت اعتبار این ضم
فولاد خوزستان براي مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا به درخواست کتبی شرکت 

موجب این تمدید را فراهم نسازد ............. .....................................خانم/آقا/شرکتنخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا 
این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده  یا این بانک را موافق به تمدید ننماید،

 .در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند
چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوي شرکت فولاد خوزستان مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به 

 .ل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگرددخود باط
 
 

 
 .باشدضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانونی ساقط می:  1توجه مهم 

به دیگري  هجمله یا کلمهیچ (الذکر باشد بایست مشابه جملات فوقمی "دقیقاضمانتنامه جملات :  2توجه مهم 

در صورت مشاهده مغایرت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان  .)داز متن فوق کسر نگردیا و اضافه متن فوق 

 .باشدباطل می
 


	آگهی مزایده 9-96 با سربرگ آرم دار 1
	لیست اقلام برقی و ابزار دقیق ردیف 11 آگهی مزایده
	لیست ابزار آلات و اقلام صنعتی
	شرایط عمومی مزایده 9-96

